b) 

Nos magistri civium regii ac sedium judices caeterique 
status et ordines totius universitatis Saxonicae nationis regni 
Transsilvaniae ad generalem dietam anni 1618. diem videlicet 
12. mensis Április Albae Juliae celebratam expediti et desti-
nati: damus pro memória per praesentes quod cum illustrissi-
mus dominus princeps dominus dominus noster clementissi-
mus, diebus proxime praeteritis circa festum nempe divi Gre-
gorii papae immediate elapsum ex arce Fogaras versus Albam 
Juliam sedem nimirum principalem iter suum direxisset pru-
dentes et circumspecti domini et universi incolae et inhabita-
tores civitatis Cibiniensis, domini et fratres nostri observan-
dissimi medio quorundam fratrum et juratorum civium suo-
rum, suam illustrem celsitudinem in civitatem Cibiniensem 
ea conditione invitarunt, ut sua celsitudo, ratione praehabita, 
egestatis eorum, consuetum aulicae militiae numerum et fre-
quentiorem comitivam minuere et in pauciorem redigere, sic-
que in civitatem ipsorum divertere et ingredi dignaretur. 
Talem vero ipsorum invitationem aulicaeque militiae et comi-
tivae limitationem sua celsitudo non nisi e privata praesum-
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ptione profectam ac in praejudicium derogamenque auctorita-
tis principális suae celsitudinis manifeste attentatam arbitrata. 
Secundario itidem de celebratione praefata praesentis generá-
lis dietae in eadem civitate Cibiniensi fiere ejusdem incolas et 
inbabitatores dietae civitatis per suos certos bomines et spe-
cialibus mandatis compellando etiam celebrationem manifeste 
detrectantes majorem longe s. c. indignationem contra sese 
provocarunt. Contra quos sua celsitudo consueto juris ordine 
procedere statuens, ad praesentem dietam legitime citari evo-
carique magistratum et senatores memoratae civitatis Cibini-
ensis fecisset. Quibus animadversis inbabitatores ejusdem civi-
tatis Cibiniensis nos tanquam commembra universitatis Saxo-
nicae nationis ea de re certificantes rogarunt, ut auxilio et 
consilio ipsis in sedanda et mitiganda indignatione illustris-
simi domini principi subveniremus. Ergo cum nihil in votis 
antiquius babeamus, quam illustrissimae suae celsitudinis debita 
obedientes nos íideles praestemus omni tempore, ea propter 
creberrimis et bumilimis precibus nostris, ne videlicet de rigore 
juris cum ipsis sua celsitudo procederet, sua illustrissima cel-
situdo a nobis requisita, et ex innata sua clementia inclinata 
gratiose omni praemissa oífensione condonata. Nos quoque 
suam celsitudinem in eo nomine et in personis totius univer-
sitatis nationis nostrae Saxonicae regni Transsilvaniae assecu-
ramus et reipublicae Cibiniensi affidamusque liisce sub con-
ditionibus: